



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Brobjerg Centrets Frisør ApS

Nøkkerosevej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 97 88 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Pernille Malene Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brobjerg Centrets Frisør ApS Nøkkerosevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 97 88 40
	Stiftet: 31. oktober 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Malene Kjellerup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.692 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.691.870	1.509.339
1 Personaleomkostninger	-1.605.969	-1.357.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.596	-11.108
Driftsresultat	71.305	140.756
Øvrige finansielle omkostninger	-6.904	-3.109
Resultat før skat	64.401	137.647
Skat af årets resultat	-15.300	-8.076
Årets resultat	49.101	129.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	167.519	0
Overføres til overført resultat	0	129.571
Disponeret fra overført resultat	-118.418	0
Disponeret i alt	49.101	129.571

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.268	41.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.268</u>	<u>41.847</u>
Andre tilgodehavender	18.969	18.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.969</u>	<u>18.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.237</u>	<u>60.816</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	220.690	193.233
Varebeholdninger i alt	<u>220.690</u>	<u>193.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.052
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.052</u>
Likvide beholdninger	852.288	531.987
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.978</u>	<u>730.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.175.215</u>	<u>791.088</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	118.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	167.519	0
Egenkapital i alt	<u>292.519</u>	<u>243.418</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.784	816
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.784</u>	<u>816</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.662	71.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.183	11.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289	550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.332	7.260
Anden gæld	772.446	456.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.912</u>	<u>546.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>879.912</u>	<u>546.854</u>
Passiver i alt	<u>1.175.215</u>	<u>791.088</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.416.679	1.196.382
Pensioner	146.044	125.170
Andre omkostninger til social sikring	18.526	16.733
Personaleomkostninger i øvrigt	24.720	19.190
	1.605.969	1.357.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 3 mdr. i alt t.kr. 39 inkl. moms i opsigelsesperioden gældende for lejemålet Brobjerg Parkvej 2 – 8 , 8250 Egå.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AHK Holding ApS, CVR-nr. 29 97 88 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i regnskabet for holdingselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.